
 
 

                                                                     

                

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 
449 / www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , 
ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby 
a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 
Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
STATISTIKY ZA ROK 2008 
a/ doplnění halových soutěží 2007/8 viz zpravodaj 7-8 z r.2008 
b/ jaro 2008 
c/ podzim 2008 
 
a/ doplnění haly 2007/8 
 
 počet mistr.utkání/góly/přát.utk./góly          nebo jen počet utkání/góly  x=není kmenový hráč 
 Ženy: 13/9 kmenových    Mladší žákyně:14/12            Senioři: 13/7 
xKozlová      2/0/4/0          xMusilová       0/0/7/0          xLevý            5/1 
 Koryťáková 6/0/4/0          xŠmídová        0/0/4/1          xHofrichter   10/18 
 Levá            6/4/8/0            Cachová         3/2/7/3          xJ.Vrkoč        10/13 
 Bartošková  4/1/8/1            J.Martinovská2/2/12/3        xNocar           5/0 
xČervenková0/0/8/1           A.Martinovská3/4/7/2          xMichal         5/1 
 Szöcsová     6/1/4/5           V.Doležalová   8/0/12/0         Douša           10/0 
 Hanzlíková  5/0/4/1           K.Doležalová  5/0/12/1         Dobrý           10/0 
 Baštová        4/0/4/0           Kožíšková       6/0/7/0           Růžička         5/3 
 Špinlerová    4/2/0/0          Sobotová          0/0/8/0           Benda            5/0 
 Nedvědová   6/4/0/0           Pecková           8/0/8/0           P.Opava         5/1 
 Dvořáková   6/1/4/2           Švarcová          5/2/4/3           Šulc                5/0 
xKřivanová   0/0/4/0           Hanelová         8/0/8/0            Bartoš            5/1 
xTomanová   0/0/4/1           Kolínková        8/7/8/4           xDolejš           5/2 
                                            Vyletová           8/0/5/0 
 



Benjamíni 11.ZŠ : 29/26                              Benjamíni Litice:12/12          Celková statistika: 
xKlečka           11/10    Dráb         14/4       Rut               3/0                       Muži A+B      18        
xKozák            12/9      Mazanec   11/1       Rutová         3/0                       Ženy                9 
xKožnar           8/2        Šiman       19/0       D.Kovář       5/1                      St.dorci           15 
Gerlický           18/4      Kouba       10/0      V.Kovář        5/0                      Ml.dorci          17  
Šmíd                 7/0   Chocholoušek10/0      Macek          3/0                      Ml.dky              8 
Rybář                17/0      Rollinger   14/2      Sak               3/0                      St.žáci A+B    16 
Schnappauf        11/1     Vlček         14/0     Hofman         5/0                      Ml.žáci           26 
Peš                     14/0      Hes             7/4      Mourek         3/2                      Ml.žákyně       12 
Skála                   6/0       Bystřický   7/0      Soukup          5/0                      Benjamíni        38  
Kasl                    18/10   Marval        3/0      Průchová       2/0                      Senioři               7 
Polanecký           3/0       Sochor        6/3      Tomášek        2/0                      =============== 
Horáček              7/2       Královec     2/0      Muška           2/0                     Alespoň 1 utkání 
Freisleben           10/0     Durchan      4/2                                                      sehrálo 166 hráčů 
Náměstek            3/0       Červený      4/1 
Schlehofer           3/0                    
 
b/ jaro 2008 
mistr.utkání/góly/př.utk./góly nebo jen utkání/góly    x není kmenový hráč 
 
Muži A: 27/10                Muži B:30/11                Ženy :14/5                    St.dorci:23/10             
xLevý            4/0/1/0      Běle           3/0/0/0        xBaštová      7/0            Luft           5/14 
xNečas          7/0/10/0     Vokurka    6/0/6/0         xDvořáková 6/1          xNicklas      4/2  
 Čech            13/4/9/1       Hofrichter 6/6/7/6       xNedvědová  5/6        xR.Majer       1/1 
xJ.Koryťák    10/0/8/3     xT.Koryťák0/0/5/0       xBartošková  7/2         T.Koryťák     6/2 
xT.Vrkoč        9/3/7/3      xVychron    0/0/5/9       xSzöcsová    7/1          Rumplík        6/4 
xČervenka     0/0/5/0      xSochor       0/0/5/4       xKřivanová   6/0        xVolf              6/2 
xKrálovec      0/0/4/0       xRumplík   0/0/5/0       xTomanová   5/0         Nečas            5/0 
xM.Mádr        0/0/7/0      xSoukup     0/0/5/3          Strnadová   4/1         Straka            5/0 
 Strejc            12/6/10/8   xPoustka     0/0/4/0         Levá           7/0        xJ.Koryťák      4/0 
xMíka             0/0/4/0      xStraka       0/0/5/1         Koryťáková 5/0         Kunte             6/0 
xMichal          0/0/4/0       J.Vrkoč      3/0/7/1         Špinlerová   7/0         Bílek               6/0 
 Dolejš          12/6/11/8     M.Mádr     1/0/0/0        xHanzlíková 6/1        xReš                 2/0  
xNicklas         12/4/5/0    xJurina        0/0/5/1       xČervenková 6/0        xM.Kalvas       1/0 
  Jurek             14/0/6/0    xLuft           5/2/7/1         Petreková    1/0        xM.Vrkoč        1/0 
 Krásný            0/0/1/0      Královec    6/0/3/0                                            Červenka        3/0 
xHofrichter j.   0/0/1/0     xJ.Koryťák 2/1/3/0                                             T.Vrkoč          2/1 
xRumplík         14/2/6/0   xVolf          2/0/0/0                                             Sochor            1/0 
 Brada               13/1/5/0   xNicklas    2/0/3/0                                           xT.Mádr            1/0  
 Poustka            0/0/5/1      Beneš        1/0/0/0                                          xL.Nocar           1/0 
xT.Koryťák       14/4/6/0    Míka          6/1/3/0                                          xHofricht.j.       2/1  
 Soukup             14/0/6/1    Michal       5/1/3/0                                         xRollinger          2/0 
 Jurina                13/1/6/0   xT.Vrkoč    1/0/3/1                                         xPolívka             2/0 
 Vychron            13/7/3/0   xHofricht.j. 4/0/3/1                                         xKapitán            1/0 
xSochor             1/0/5/2     xM.Vrkoč   1/0/0/0 
xStraka               14/1/6/0  xČervenka   6/0/0/0 
xM.Kalvas         0/0/1/0       Levý          6/1/0/0 
xR.Majer            0/0/1/0       Nocar        4/0/0/0 
                                          xR.Majer      2/0/0/0 
                                          xM.Kalvas   1/0/0/0     
                                          xPolívka       1/0/0/0     
 



St.dky:12/12                        Ml.žákyně:17/16            Ml.dorci:17/11           St.žáci: 17/14 
Baštová              5/0            Pecková            14/0        xBárta             7/0     Bárta             7/0 
Bartošková         5/0            K.Doležalová    21/0        xRollinger      7/0     Rollinger       7/1  
Musilová            1/0            V.Doležalová     21/1         J.Koryťák      5/8     Laier             6/0 
Szöcsová            5/0            Kozáková          21/0        xL.Nocar        5/1      Skála            7/1  
Křivanová          5/0            Vyletová             17/0         M.Vrkoč        5/0     R.Kalvas      6/2   
Tomanová          4/0            Kožíšková           17/0        Nicklas          5/1      Krejčí          5/1 
Dvořáková         5/0            Švarcová             17/0         Hofrichter     7/5     Kapitán        5/0 
Nedvědová         4/0            Hájková               6/0         Volf                7/3     Douděra       7/1 
Šmídová             2/0            Dragounová        21/0        Polívka          6/7      Kondrát       7/0 
Váchalová          4/0            Hanelová             14/0       xT.Mádr         4/4     xKordík        5/2   
Hanzlíková         4/0            Sobotová             21/0         Horák           5/0     xBenda         2/0 
Červenková         4/0           Lodrová               15/0         Mach            5/0    xKarnold       2/0 
                                            Hubingerová         11/0       xDouděra      6/1       T.Mádr        6/7 
                                            J.Martinovská       6/0           Reš              3/1       Nocar L.     6/1 
                                            Kolínková              15/2       xM.Majer     1/0       Heger         7/2  
                                            Dvořáková              5/0          R.Majer      6/3       M.Majer     3/0 
                                           xŠmídová                 3/1          M.Kalvas   5/0       Polata         3/0 
 
Červení:12/12            Bílí:13/13          Benjamíni 11.ZŠ:25/21 Benjamíni Litice:16/16 Celkem: 
Karnold         30/22   Čvančara   25/12  Chocholoušek 23/1    Mourek            8/6 
Benda            36/15   Kordík       26/20  Rytíř                 5/0     Macek             8/5 
Tomášek        30/8     Čechura     17/4   xKozák             10/6    Löffler            8/0 
Pecháček        30/22   Uhlíř          30/11  xKožnar          14/2   Hofman          8/0   Celkem: 
Vrba                25/4     Jirka          30/27 xKlečka             9/9   Polívka           8/5    Muži A    10 
Klečka             30/7    Vyleta         30/5  xVrba                 5/5   Průchová        8/1    Muži B    11  
Kozák              26/8    Kadlčík        8/3     Kasl               24/13 Tomášek         8/0    St.dci       10   
Kožnar             16/3    Beránek      30/0    Hes                14/2   Rut                  8/0   Ml.dci       11 
Skála                21/0    Horák           8/0    Peš                 20/2   Rutová            1/0   St.žáci       14 
Suchý               21/0    Franc           22/5   Dráb              10/8   Sak                  4/0   Ml.žáci      25 
Bezděk             21/0    V.Nocar       4/2     Durchan          5/2    D.Kovář         4/1    Benj.11.ZŠ 21 
A.Radvanovský22/4    Rybka         17/0   Gerlický         20/5   V.Kovář          4/0   Benj.Litice  16 
                              R.Radvanovský 22/3  Rollinger         24/3   Soukup           4/0   Ženy             5 
                                                                  Rybář               18/1   Muška           4/0   St.dky           12  
                                                                  Sochor              24/8  Duchková      4/0   Ml.žákyně    16 
                                                                  Šiman                19/3 Kilián Vojta   4/0   ------------------- 
                                                                  Freisleben         23/5                                Celkem       151 
                                                                  Kouba               10/0                                 hráčů sehrálo  
                                                                  Královec           13/0                                  na jaře alespoň 
                                                                  Vlček                 24/5                                 1 utkání. 
                                                                  Schnappauf        14/1                                 =========== 
                                                                  Červený              14/7 
                                                                  Fau                      5/0 
                                                                  Horáček             10/1 
                                                                  Šmíd                    5/2  
 
c/ podzim 2008 
vše viz jaro  
Muži A: 25/12                    Muži B: 29/11                 Ženy: 15/5                  St.dorky:13/12 
 Jurek            9/0/5/0         xNečas        1/0/0/0          xBaštová           8/0     xLevá        0/0/4/0 
 Brada           9/1/9/0           Vokurka     7/0/0/0          xSzöcsová        8/0       Baštová    6/0/4/0 
 Soukup        9/0/11/0          J.Vrkoč     7/1/0/0           xTomanová      2/0       Szöcsová  7/0/4/0 



 Straka          9/2/11/1          Levý         7/0/0/0              Koryťáková   7/0      Nedvědová 7/1/4/2  
 M.Mádr       4/0/8/0            Běle          6/0/0/0             Levá               8/0      Dvořáková  6/0/0/0  
 Čech            7/2/8/1           xKrásný     5/0/0/0            xDvořáková    8/0      Kolínková   2/0/0/0 
 Jurina           9/1/8/0          xČervenka  4/0/0/0           xKřivanová     8/0       Křivanová  7/0/0/0 
 T.Koryťák    9/0/0/0            Míka         7/4/0/0           xŠmídová       3/0       Tomanová  2/0/4/1 
 Dolejš          7/10/8/5          Hofrichter 7/8/0/0           xČervenková   1/0      Šmídová    6/0/4/0 
 Vychron       6/3/3/0            Luft           5/2/0/0           xNedvědová    8/10    Červenková 2/0/0/0 
 Strejc           9/4/12/7         xJ.Koryťák 4/0/0/0             Špinlerová     6/0      Hanzlíková  6/0/4/0 
 Beneš           7/2/11/3          Michal       4/1/0/0             Petreková      6/0      Bartošková  6/0/4/0  
xRumplík      8/2/5/1            Beneš         1/1/0/0          xHanzlíková    7/0     Váchalová    5/0/0/0 
xČervenka     1/0/7/0           xNicklas     6/1/0/0          xBartošková     6/0  
Vokurka       0/0/4/0           xR.Majer      2/1/0/0            Strnadová       3/2 
xBěle             0/0/4/0           Petrek         6/0/0/0 
xLevý            0/0/5/0          xT.Vrkoč     3/2/6/3 
xPetrek          2/0/7/0         xRollinger    1/0/0/0 
xJ.Koryťák    6/0/4/0         xStrejc          0/0/6/10 
xLuft              1/0/6/4        xDolejš         0/0/6/10 
xNicklas         4/1/7/2         Poustka        0/0/6/0 
xT.Vrkoč        0/0/4/1        x Straka         0/0/6/0 
xKrásný         0/0/1/0        xT.Koryťák    0/0/6/0 
xNečas           2/0/3/0        xČech            0/0/6/0  
xSochor          3/0/0/0       xRumplík       1/0/0/0 
                                          xHofrichter j. 2/0/0/0 
 
                                          Královec        2/0/0/0 
                                         xReš                1/0/0/0 
                                         xSochor           3/2/0/0 
                                         xM.Mádr         1/0/0/0 
 
St.dorci:21/14                  Ml.dorci:24/8                       St.žáci:19/19         Ml.žáci:16/16 
Bílek              3/0/4/0      xPolata          1/0/0/0            Polata            5/0    Beránek           16/6        
T.Vrkoč         3/10/0/0    xM.Majer       7/0/0/0           M.Majer         6/0    Uhlíř                 20/20 0 
Nicklas          5/10/0/0      Rollinger      7/1/0/0           Vyleta             6/1    D.Kovář            16/5  
Volf               4/5/4/3        L.Nocar        7/0/0/0            Laier              4/0    Suchý                 13/0 
Hofrichter j.  5/4/4/1        R.Majer         1/0/0/0           V.Nocar         4/0     Klečka               20/5 
J.Koryťák      5/5/0/0        Horák            6/0/0/0           Benda            5/1     Kozák                13/2 
Rumplík        5/4/0/0        xSkála           4/0/4/0           Tomášek         2/0    A.Radvanovský 20/4 
xR.Majer       3/0/4/4       xBárta            7/0/4/0           Kapitán           5/0    R.Radvanovský 20/0 
Červenka       5/0/0/0       xKapitán        5/1/0/0          Franc               4/0     Horák                16/0  
Krásný           5/0/4/0        Douděra        5/1/0/0           Čvančara        5/0     Kožnar              15/3 
Reš                 4/1/0/0        Polívka         3/1/0/0           T.Mádr            6/18  Bezděk               4/0 
xRollinger      4/0/4/0       xT.Mádr        6/5/4/1           Bárta               6/2     Čechura            12/6 
xM.Kalvas     4/0/0/0       xHeger           7/1/4/2           Kordík            6/4     Sojka                  8/0 
xL.Nocar       1/0/4/0          Krejčí          6/0/0/0           R.Kalvas         6/4     Vrba                    4/1  
xPolívka        0/0/4/1          Mach           4/0/0/0           Pecháček         6/4     Kadlčík               4/1 
xDouděra       0/0/4/1        xVyleta         3/0/4/0           Skála                3/1    Jirka                    4/8 
xHorák           0/0/4/0        xBenda         2/0/4/0           Heger               6/1  
Nečas             4/0/0/0        xV.Nocar       0/0/4/0          Karnold            5/0 
M.Vrkoč         4/0/0/0       xČvančara     0/0/4/0           Kondrát           3/0 
Sochor            4/3/0/0       xPecháček     4/1/4/0 
Kunte              4/0/0/0       xFranc           0/0/4/0 
                                          xKarnold       0/0/4/0 



                                          xR.Kalvas      6/0/0/0 
                                          xKondrát        1/0/0/0     
 
Ml.žákyně: 18/16             Přípravka 11.ZŠ:17/7  Benjamíni 11.ZŠ:20/20 Benjamíni Litice :15/15 
xKolínková          17/2    xDráb          12/1          Červený            ¾          Löffler            17/0 
xVáchalová            7/0   xGerlický     9/3            Sýkora               3/0        Löffler             3/0  
 Sobotová              17/2  xRollinger    10/4          Skála                12/2       Kilián Vojta    12/2 
 Vyletová               29/8  xŠiman         17/2          Bystřický          13/6      Kilián Vít        12/7   
 Kožíšková              3/0  xD.Kovář       9/1           Rybář                13/5     Sak                    8/0 
 Hanelová              11/0  xFreisleben    9/2           Sokol                 12/0     Šimek               7/0 
 Kozáková              16/1 xŠmíd            2/0           Královec            13/1     Matoušek         8/0 
 Sokolová               19/1 xSochor         9/6           Šiman                  8/0      Urban             12/5 
 Pecková                   8/0xVimmer       2/0            Šesták                 12/0     Soukup            7/0 
 K.Doležalová         12/0 xSýkora       2/0            Gerlický              3/3       Duchková       17/0 
 V.Doležalová          12/0   Kasl           16/11        Sedláček             17/0     Průchová         17/0   
 Švarcová                 12/0   Chocholoušek 16/0    Rollinger             8/8      Macek              11/2 
 Dragounová             8/1    Schnappauf  18/11     Dráb                    3/6      Tomášek           17/0 
 Lodrová                   8/0    Hes                12/5      Vlček                  12/3     V.Kovář            13/8 
 Hájková                   5/0    Peš                 17/3      Freisleben           8/1       Hofman            17/0 
 Melicherová            18/1   Mourek          9/1        Kouba                5/0 
 Višňovská                14/0   Horáček         7/0        Sochor               5/4 
 Pluhařová                 14/0                                      Vimmer             5/1 
                                                                               Bystřická           5/0  
Děkuji všem trenérům a vedoucím,kteří mi včas hlásí sestavy,výsledky a střelce.Některé údaje jsem 
získával pracně až v Praze na sekretariátu svazu u p.Sisla.I jemu dík.Pokud Vám některé údaje 
„nesedí“,není to mou vinou,jen jsem spočítal to,co jsem obdržel. Stanislav Benda,autor statistik. 
Poznámka: I z těchto čísel je vidět,jak je kdo ve  svém sportu poctivý,na koho je spolehnutí, a také 
to,že někteří s naším sportem jen „koketují“. 
                                                                                                              Litice,7.1.2009 
P.S.Celkem:Muži A 12            Přípravka   11.    7 
                   Muži B  11            Benjamínci 11.  20 
                   St.dci     14            Benj.Litice        15                Alespoň 1 utkání na podzim 
                   Ml.dci      8            Ženy                    5               odehrálo 155 hráčů. 
                   St.žáci     19           Dky                    12 
                   Ml.žáci    16           Žákyně               16 


